בבית המשפט העליון

בש"פ 6561/22

כבוד השופט ע' גרוסקופף לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נ ג ד

פלוני המשיב:

בקשה להארכת מעצר ראשונה מעבר לתשעה
חודשים לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות

אכיפה-מעצרים), התשנ"ו-1996

ט"ז בתשרי התשפ"ג (110022) תאריך הישיבה:

עו"ד איתי שהם בשם המבקשת:
עו"ד יפית וייסבוך בשם המשיב:

החלטה

לפניי בקשה ראשונה להארכת מעצרו של המשיב מעבר לתשעה חודשים לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי
(סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים).

כתב האישום וההליכים עד כה